
Na podlagi prvega odstavka 32.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 60/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE) ter 30. člena Statuta Občine Hoče-
Slivnica (UGSO, št. 61/2018, 27/2020) je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na 2. 
korespondenčni seji, dne ________, sprejel  
 
 

SKLEP 
o imenovanju članov Nadzornega odbora Občine Hoče-Slivnica 

 
 

1.  
 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica imenuje Nadzorni odbor Občine Hoče-Slivnica v naslednji 
sestavi:  
 
1. Drago Žura – predsednik,  
2. Dr. Aleš Kobal – podpredsednik, 
3. Karmen Grandošek – članica, 
4. Andreas Leitinger – član, 
5. Ljubomir Siničič – član. 
 
 

2.  
 
Mandatna doba članov nadzornega odbora traja do izteka mandatov članov občinskega sveta. 
 

 
3.   

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: 03201-1/2023 
Datum:  
  
 

     Občina Hoče-Slivnica                                                                    
                                                                            dr. Marko Soršak, univ. dipl. gosp. inž., 
                župan 


